
 

 

UCHWAŁA NR XXI/92/21 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/56/20 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego  

z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty  

za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), § 7 ust. 2 pkt 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. Z dnia 10.06.1994 r. nr 13, poz. 108 ze zm.), art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 

3, ust. 4 oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2a, ust. 3 i ust. 4a w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), Zgromadzenie 

Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/56/20 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 9 kwietnia 

2020 r. w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 i 4 otrzymują następujące brzmienie: 

„3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w zależności  

od metody jej ustalenia, w wysokości: 

1) 35,00 zł za każdą osobę zamieszkującą daną nieruchomość - dla metody, o której mowa 

w § 1 ust. 1 pkt 1, 

2) 105,00 zł od gospodarstwa domowego - dla metody, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 2. 

4. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości: 

1) 70 zł za każdą osobę zamieszkującą daną nieruchomość - dla metody, o której mowa 

w § 1 ust. 1 pkt 1, 

2) 208,00 zł od gospodarstwa domowego - dla metody, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 2.”; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kwota zwolnienia, o której mowa w ust. 1, w zależności od wybranej metody naliczania opłaty, 

wynosi: 

1) 2 zł za każdą osobę zamieszkującą daną nieruchomość - dla metody, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, 

2) 6 zł od gospodarstwa domowego - dla metody, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 2.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2021 r.

Poz. 5049



3) § 4 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w wysokości: 

1) za worek o pojemności 0,06 m3 – w wysokości 10,40 zł, 

2) za pojemnik lub worek o pojemności 0,12 m3 – w wysokości 20,70 zł, 

3) za pojemnik lub worek o pojemności 0,24 m3 – w wysokości 41,40 zł, 

4) za pojemnik o pojemności 1,1 m3 – w wysokości 189,90 zł.”. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 

w wysokości: 

1) za worek o pojemności 0,06 m3 – w wysokości 20,80 zł. 

2) za pojemnik lub worek o pojemności 0,12 m3 – w wysokości 41,40 zł, 

3) za pojemnik lub worek o pojemności 0,24 m3 – w wysokości 82,80 zł, 

4) za pojemnik o pojemności 1,1 m3 – w wysokości 379,80 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego: 

Zdzisław Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5049


		2021-11-04T11:53:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




